
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (03.11-17)

Parašė 
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 15:45 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 18 Kovas 2013 16:26

    Atkaklumu pasižymėjo ir šios savaitės rungtynės, mat į pabaigą jau ir II-asis ratas. Lieka
sužaisti dar po dvejas rungtynes.

      

  

03.15 Ignalinos "SENJORAI"-Anykščių "JAROS SAUGA" 69:74

  

     Pergalė šiose rungtynėse buvo labai reikalinga abiems komandoms. Pralaimėjus šias
varžybas būtų neįmanoma jau pakliūti ir į didįjį finalą. Šįsyk labiau pasisekė anykštėnams, kurie
išvykoje po sunkios kovos ir pasiekė pergalę.

  

03.17 Ukmergės "OLIMPAS"-Utenos "MĖGĖJAI" 69:41 (19:10,13:9,17:17,20:5)
         Teisėjai- S.Grigas,A.Matiukas

  

    Šiose varžybose komandos sprendė kitus uždavinius- bandyti prasimušti į mažąjį finalą-
rungtynes dėl 3 vietos. Šeimininkai šioms rungtynėms buvo labiau nusiteikę ir, laimėję prieš
uteniškius, išsaugojo šansus. Savotiškai buvo pasiektas ir revanšas, nes uteniškių sąskaitoje
yra iškovota viena pergalė ir, būtent prieš Ukmergę. Rezultatyviausiai žaidė "OLIMPO"
komandoje V.Rutkauskas (19 taškų), E.Tamošiūnas (13 taškų), "MĖGĖJŲ" komandoje
R.Tumas (17 taškų) ir S.Gudas (13 taškų).

  

03.17 Rokiškio KK-Utenos "RL GYM" 77:74 (18:16,27:16,13:22,19:20)
          Teisėjai-A.Šalkauskas,O.Antonova

  

   Raimondo Bimbos rezultatyvaus žaidimo dėka Rokiškio KK pasiekė labai sunkią pergalę
pirmenybėse. Jis pelnė net 42 taškus (6 tritaškiai metimai). Aplamai šiose varžybose komandos
taikliai mėtė tritaškius, iš viso pataikydamos po 8 kartus. Nuo pat pirmų minučių vyravo kieta
vyriška kova, varžovai negailėjo vieni kitų, prasižengta net po 26 kartus. Teisėjams irgi buvo
nelengva tramdyti žaidėjų emocijas. Pirmąją rungtynių pusę geriau sužaidė rokiškėnai,
susikraudami 13 taškų pranašumą, tačiau likus žaisti 3 minutes komandas teskyrė taškas. Po

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (03.11-17)

Parašė 
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 15:45 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 18 Kovas 2013 16:26

kelių iš eilės uteniškių klaidų, Rokiškio KK pirmavo 5 taškais, likus žaisti apie minutę. Tačiau
uteniškiai kovėsi iki galo ir likus žaisti 9 sek. gavo teisę mesti 3 baudos metimus esant rezultatui
76:73. Deja, tiksli viena ir neatkovotas kamuolys. Prasižengiama prieš R.Bimbą, kuris irgi
pataiko tik vieną baudos metimą, ir likus žaisti 2 sekundes dar uteniškiai sugeba laisvi mesti
tritaškį, kuris netikslus ir aidi rungtynių sirena, užfiksuodama Rokiškio KK pergalę. Rezultatyviai
Rokiškio komandoje be R.Bimbos dar žaidė Ž.Kirstukas (12 taškų). Uteniškių gretose
A.Kazlauskas (23 taškai ir 13 tikslių baudos metimų), M.Deveikis (14 taškų).

  

Likus žaisti 2 turams, situacija tokia:

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO
PIRMENYBIŲ "UTENOS ALAUS DARYKLOS" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio KK 7/1
2.Anykščių "JAROS SAUGA" 6/2
3.Utenos "RL GYM" 4/4
4.Ignalinos "SENJORAI" 3/5
5.Ukmergės "OLIMPAS" 3/5
6.Utenos "MĖGĖJAI" 1/7

 2 / 2


